KARIBAN

K8003

Tablier coton vintage
« Finition tissu canvas trés résistant.

» Sangles d'attache en tissu fantaisie enduit.

 Aspect volontairement vieilli pour un style vintage intemporel.

100% coton. Tissu canvas. Boucle de réglage en métal avec ceillets
au niveau du cou pour ajuster la longueur du tablier. Sangles
d'attache en tissu fantaisie enduit. Grande poche devant en deux
compartiments. Dimensions : H 90 cm - L 76 cm. Poche : H20 cm - L
31,5 cm. Ce produit a subi un traitement spécial et présente un
aspect volontairement vieilli. Ce procédé de fabrication impliqgue des
variations de couleurs d'un produit a l'autre et rend chaque piéce

unique.
One Size é 320 g/m2

Tableau équivalence des tailles par pays en derniére page.
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Vintage
Charcoal

Vintage
Navy
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K8003
Tablier coton vintage

Dimensions (cm)

Mesures en cm One Size
AWO01 - Hauteur milieu devant 90.00
AWO08 - Longueur ceinture tablier 100.00
AW10 - Largeur taille tablier 76.00
AW13 - Largeur poitrine tablier 32.00
AW15 - Largeur haut poche 31.50
20.00

AW17 - Hauteur poche au niveau le plus haut
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Informations Couleurs

RVB : 54,53,55

Pantone C : 447C

Vintage Charcoal

Pantone TCX : 19-4305TCX

Vintage Navy

RVB :48,51,71
Pantone C : 533C

Pantone TCX : 19-3921TCX

Logistiqw@ 10 @ 50

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

40.00000

33.00000

60.00000

16.85000

19.40000

50

1




