

KARIBAN

K8003

Tablier coton vintage

- Finition tissu canvas très résistant.
- Sangles d'attache en tissu fantaisie enduit.
- Aspect volontairement vieilli pour un style vintage intemporel.

100% coton. Tissu canvas. Boucle de réglage en métal avec œillets au niveau du cou pour ajuster la longueur du tablier. Sangles d'attache en tissu fantaisie enduit. Grande poche devant en deux compartiments. Dimensions : H 90 cm - L 76 cm. Poche : H 20 cm - L 31,5 cm. Ce produit a subi un traitement spécial et présente un aspect volontairement vieilli. Ce procédé de fabrication implique des variations de couleurs d'un produit à l'autre et rend chaque pièce unique.



Tableau équivalence des tailles par pays en dernière page.

Certifications



Informations Complémentaires

Logistique



10



Pays d'origine



BD - Bangladesh

Code douanier



62114210



Vintage Charcoal Vintage Navy



KARIBAN

K8003

Tablier coton vintage

Dimensions (cm)

Mesures en cm	One Size
AW01 - Hauteur milieu devant	90.00
AW08 - Longueur ceinture tablier	100.00
AW10 - Largeur taille tablier	76.00
AW13 - Largeur poitrine tablier	32.00
AW15 - Largeur haut poche	31.50
AW17 - Hauteur poche au niveau le plus haut	20.00

KARIBAN

K8003

Tablier coton vintage

Informations Couleurs

Vintage Charcoal



RVB : 54,53,55
Pantone C : 447C
Pantone TCX : 19-4305TCX

Vintage Navy



RVB : 48,51,71
Pantone C : 533C
Pantone TCX : 19-3921TCX

Logistique 10 50



10



50

Sizes	Width (cm)	Height (cm)	Length (cm)	Net weight (kg)	Gross weight (kg)	Pieces/Box	Pieces/Bundle
One Size	40.00000	33.00000	60.00000	16.85000	19.40000	50	1